
pachet 2

I.D.: 62018170

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,01 RON - 252,01 RON

Descriere: Pachetul contine: Prosop hartie SANO Monorola, 60 m 327071429 5 10.90 Lei 54.50 Lei
Servetele umede antibacteriene si dezinfectante HYGIENIUM, 15 buc/pachet 305051234 11
3.50 Lei 38.50 Lei Masca faciala de unica folosinta, 50 buc/set, GLOBALTREAT 307100945 1
16.90 Lei 16.90 Lei Gel dezinfectant pentru maini EKOMAX, 1 L 317021505 2 39.90 Lei 79.80
Lei Rezerva hartie flipchart, 70x100 cm, 50 coli/top, D.RECT 320121405 1 35.00 Lei 35.00 Lei
Flipchart marker varf rotund, 4 buc/set, ARTLINE 370 5555600 1 25.00 Lei 25.00 Lei
Servetele umede antibacteriene si biodegradabile Romania Frumoasa, 70 buc/pachet
319050800 3 15.90 Lei 47.70 Lei Creion HB, cu radiera, OFFICE POINT 1213112 5 0.50 Lei
2.50 Lei
